Mozliwo$¢ dofinansowania

Angular Starter 2 827,77 PLN brutto

2 299,00 PLN netto
117,82 PLN brutto/h
95,79 PLN netto/h

Numer ustugi 2025/04/29/17242/2717617

© zdalna w czasie rzeczywistym

tbprolect.s Tomasz & Ustuga szkoleniowa
Borowski

® 24h
ok Kk £ 27.10.2025 do 29.10.2025

Informacje podstawowe

Kategoria Informatyka i telekomunikacja / Internet
Identyfikator projektu Matopolski Pocigg do kariery

wsparcie dla osob indywidualnych

Sposoéb dofinansowania . P -
wsparcie dla pracodawcow i ich pracownikéw

Szkolenie Angular in Space przeznaczone jest dla programistéw stron lub
aplikacji internetowych, kt6rzy chca pozna¢ framework Angular oraz
towarzyszgce mu technologie od podstaw. Kazdy uczestnik powinien
posiada¢ podstawowg wiedze z zakresu programowania w jezyku

Grupa docelowa ustugi JavaScript oraz potrafi¢ tworzyé proste strony internetowe w oparciu o
HTML oraz CSS.

Ustuga réwniez adresowana dla Uczestnikow Projektu MP i/lub dla
Uczestnikow Projektu NSE

Minimalna liczba uczestnikow 6

Maksymalna liczba uczestnikow 20

Data zakonczenia rekrutacji 26-10-2025

Forma prowadzenia ustugi zdalna w czasie rzeczywistym
Liczba godzin ustugi 24

Podstawa uzyskania wpisu do BUR Standard Ustugi Szkoleniowo-Rozwojowej PIFS SUS 2.0



Cel

Cel edukacyjny

Szkolenie przygotowuje do samodzielnej implementacji aplikacji internetowej, przy wykorzystaniu technologii Angular,

TypeScript, RxJS oraz do samodzielnego testowania aplikacji przy wykorzystaniu technologii Jasmine.

Efekty uczenia sie oraz kryteria weryfikacji ich osiggniecia i Metody walidacji

Efekty uczenia sie

tworzy aplikacje Angular zgodnie z
zasadami etyki i standardami
zawodowymi

kontroluje jako$¢ kodu aplikacji Angular

rozréznia funkcjonalnos$ci udostepniane
przez Angular

samoksztalci si¢ i dzieli sie wiedzg w
zakresie tworzenia aplikacji Angular

Kwalifikacje

Kompetencje

Kryteria weryfikacji

sprawdza wymagania funkcjonalne

definiuje architekture rozwigzania

implementuje zaplanowang
funkcjonalnosé

identyfikuje niezbedny zakres
testowania aplikac;ji

rozpoznaje i poprawia napotkane
problemy w aplikacji

implementuje testy automatyczne

wymienia kluczowe elementy sktadowe
frameworka Angular

charakteryzuje typowe podejscia i
rozwigzania implementacyjne w Angular

rozréznia zakres odpowiedzialnosci
stosowanego stosu technologicznego

wykorzystuje dostarczong
dokumentacje do planowania
funkcjonalnosci

wymienia sprawdzone zrédta wiedzy
dotyczace stosowanych technologii

omawia potencjalne rozwigzania
zadanych wymagan funkcjonalnych

Metoda walidacji

Analiza dowodoéw i deklaraciji

Analiza dowodéw i deklaraciji

Analiza dowodéw i deklaraciji

Analiza dowodéw i deklaraciji

Analiza dowodéw i deklaraciji

Analiza dowodéw i deklaraciji

Test teoretyczny

Test teoretyczny

Test teoretyczny

Wywiad swobodny

Wywiad swobodny

Wywiad swobodny



Ustuga prowadzi do nabycia kompetenciji.

Warunki uznania kompetenciji
Pytanie 1. Czy dokument potwierdzajgcy uzyskanie kompetencji zawiera opis efektéw uczenia sie?
Zaswiadczenie o osiggnieciu efektow uczenia sie zawiera opis zaktadanych efektéw uczenia sie.

Pytanie 2. Czy dokument potwierdza, ze walidacja zostata przeprowadzona w oparciu o zdefiniowane w efektach
uczenia sie kryteria ich weryfikac;ji?

Zaswiadczenie o osiggnieciu efektow uczenia sie zawiera potwierdzenie przeprowadzenia walidacji w oparciu o
zdefiniowane kryteria weryfikacji.

Pytanie 3. Czy dokument potwierdza zastosowanie rozwigzan zapewniajacych rozdzielenie proceséw ksztatcenia i
szkolenia od walidac;ji?

Zaswiadczenie o osiggnieciu efektéw uczenia sie zawiera potwierdzenie zastosowania rozwigzania zapewniajgcego
rozdzielenie procesdw ksztatcenia i szkolenia od walidacji.

Program

Szkolenie przeznaczone jest dla programistéw stron lub aplikacji internetowych, ktérzy chcag poznaé framework Angular oraz
towarzyszace mu technologie od podstaw. Kazdy uczestnik powinien posiada¢ podstawowa wiedze z zakresu programowania w jezyku
JavaScript oraz potrafi¢ tworzy¢ proste strony internetowe w oparciu o HTML oraz CSS.

Szkolenie jest prowadzone w formie zdalnej w czasie rzeczywistym. Uczestnicy sami zapewniajg sobie niezbedny sprzet komputerowy,
tacze internetowe oraz oprogramowanie do implementaciji aplikacji szkoleniowej. Szkolenie prowadzone jest w trybie godzin zegarowych
z przerwami wliczonymi w czas trwania ustugi.

W trakcie szkolenia uczestnicy rozwigzujg praktyczne zadania, za ktére otrzymuja punkty. Na zakoriczenie szkolenia uczestnicy
rozwigzuja teoretyczny test wiedzy. Aby zakoriczy¢ szkolenie z wynikiem pozytywnym uczestnik powinien zdoby¢ co najmniej 30 punktéw
na 60 mozliwych (30 praktyka + 30 teoria).

Dzien 1 (8 godzin szkolenia)

e Setup aplikacji

e Tworzenie standalone komponentéw

e Wymiana danych miedzy komponentami
¢ Definiowanie klas i typowanie

e Obstuga zdarzen

e Tworzenie formularzy

Dzien 2 (8 godzin szkolenia )

e Tworzenie ustug

e Tworzenie observables

e Tworzenie dyrektyw

e Tworzenie pipes

¢ Obstuga requestéw HTTP
¢ Definiowanie routingu

Dzien 3 (8 godzin szkolenia)

e Korzystanie z Angular Singlas

e Omowienie kwestii bezpieczenstwa

¢ Lazy-loading komponentéw, modutéw, bibliotek

¢ Testowanie jednostkowe klas, ustug, komponentéw

e Test wiedzy (walidacja),, podsumowanie i ewaluacja szkolenia przez uczestnikdw



Harmonogram

Liczba przedmiotow/zaje¢: 20

Przedmiot / temat
zajec

Setup

aplikacji Angular
(wyktad i
praktyka)

Tworzenie

standalone
komponentéw
(wyktad i
praktyka)

kP2l Przerwa

Wymiana

danych miedzy
komponentami
(wyktad i
praktyka)

Obstuga

zdarzen (wyktad i
praktyka)

Tworzenie

formularzy
(wyktad i
praktyka)

Tworzenie

ustug (wyktad i
praktyka)

Tworzenie

observables z
RxJS (wyktad i
praktyka)

LP¥L) Tworzenie
dyrektyw (wyktad
i praktyka)

Przerwa

Tworzenie
pipes (wyktad i
praktyka)

Prowadzacy

Tomasz Borowski

Tomasz Borowski

Tomasz Borowski

Tomasz Borowski

Tomasz Borowski

Tomasz Borowski

Tomasz Borowski

Tomasz Borowski

Tomasz Borowski

Tomasz Borowski

Tomasz Borowski

Data realizacji
zajeé

27-10-2025

27-10-2025

27-10-2025

27-10-2025

27-10-2025

27-10-2025

28-10-2025

28-10-2025

28-10-2025

28-10-2025

28-10-2025

Godzina
rozpoczecia

09:00

10:30

12:30

13:00

14:30

15:30

09:00

10:00

11:00

12:30

13:00

Godzina
zakonczenia

10:30

12:30

13:00

14:30

15:30

17:00

10:00

11:00

12:30

13:00

14:00

Liczba godzin

01:30

02:00

00:30

01:30

01:00

01:30

01:00

01:00

01:30

00:30

01:00



Przedmiot / temat
zajec

Obstuga

zapytan HTTP
(wyktad i
praktyka)

Definiowanie
routingu (wyktad
i praktyka)

Definiowanie
walidatoréw
(wyktad i
praktyka)

Omijanie
dziatania
sanitizera
(wyktad i
praktyka)

Korzystanie z
Angular Signals
(wyktad i
praktyka)

VALl Przerwa

18220 JE:YA'S
loading
komponentéw,
modutoéw,
bibliotek (wyktad
i praktyka)

Testowanie
jednostkowe
(wyktad i
praktyka)

(D Test

wiedzy
(walidacja)

Cennik

Cennik

Prowadzacy

Tomasz Borowski

Tomasz Borowski

Tomasz Borowski

Tomasz Borowski

Tomasz Borowski

Tomasz Borowski

Tomasz Borowski

Tomasz Borowski

Tomasz Borowski

Data realizacji
zajeé

28-10-2025

28-10-2025

29-10-2025

29-10-2025

29-10-2025

29-10-2025

29-10-2025

29-10-2025

29-10-2025

Godzina
rozpoczecia

14:00

16:00

09:00

10:00

11:00

12:30

13:00

14:30

16:30

Godzina
zakonczenia

16:00

17:00

10:00

11:00

12:30

13:00

14:30

16:30

17:00

Liczba godzin

02:00

01:00

01:00

01:00

01:30

00:30

01:30

02:00

00:30



Rodzaj ceny Cena

Koszt przypadajacy na 1 uczestnika brutto 2 827,77 PLN

Koszt przypadajacy na 1 uczestnika netto 2299,00 PLN

Koszt osobogodziny brutto 117,82 PLN

Koszt osobogodziny netto 95,79 PLN
Prowadzgcy

Liczba prowadzacych: 1

1z1

o Tomasz Borowski

‘ ' Programista aplikacji internetowych

Senior Front-end Developer pracujgcy na co dzien przy implementacji ztozonych aplikacji
biznesowych w frameworku Angular.

magister - Uniwersytet Jagielonski

inzynier - BWS im. Tyszkiewicza

Tomasz byt wielokrotnie speakerem na konferencjach lokalnych oraz miedzynarodowych - w tym
Agile by Example, Agile Lean Europe, Agile Cambridge. Od 2017 roku poprowadzit ponad 50 szkolen
w technologii Angular

Informacje dodatkowe

Informacje o materiatach dla uczestnikow ustugi

Uczestnicy szkolenia otrzymujag dostep do platformy szkoleniowej, na ktérej znajduja sie wszystkie niezbedne materiaty szkoleniowe:

e omdwienia tematow szkoleniowych
* przyktady zastosowan (fragmenty kodu)
* zadania szkoleniowe

Warunki techniczne

Szkolenie prowadzone jest w formie zdalnej za posrednictwem serwisow
https://clickmeeting.com/
oraz

https://whereby.com



Uczestnik szkolenia powinien spetni¢ nastepujgce warunki techniczne:

» posiadac¢ wtasny komputer w specyfikacji sprzetowej umozliwiajgcej uruchomienie przegladarki internetowej (zalecamy Chrome) oraz
edytora kodu (zalecamy Webstorm lub Visual Studio Code)

¢ posiadac dostep do stabilnego tgcza internetowego, umozliwiajgcego audiowizualng komunikacje w czasie rzeczywistym

¢ posiadac zainstalowane $rodowisko NodeJS w wersji co najmniej 20.11.x

Kontakt

Tomasz Borowski

E-mail info.tbprojects@gmail.com
Telefon (+48) 517 451 608




